[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                           с. Барышево

15.06.2020 г.                                                                                                   № 127

О переводе муниципального жилого помещения в маневренный жилищный фонд Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Жилищного Кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перевести в состав маневренного жилищного фонда Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области муниципальное жилое помещение, общей площадью 95,7 кв.м. кадастровый номер 54:19:160401:342, расположенное по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, станция Крахаль, военный городок 94 д.102 кв. 21.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Фаламееву Ксению Олеговну.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Мое село. Газета Барышевского сельсовета», размещению на сайте администрации Барышевского сельсовета.

Глава Барышевского сельсовета                                                     А.А. Алексеев

Исп.
Тхор Л.В.
2936-661
image1.png